
Ataskaitinis laikotarpis:

Sąlyginio vieneto vertė: 0.00 Eur

Eil. Nr.
Vnt. / suma / 

proc.

1

2

3

4

5

6

7

Įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo 
(Vardas, pavardė)

Forma Nr. GDR-2 (PCH) patvirtinta Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2022 m. vasario 15 d. 

įsakymu Nr. 1K-67  (Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus 2022 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 

1K-94 redakcija)

(Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas)

(Data)

_______________________________Nr. ____________

Sergančiųjų šizofrenija (kodas F20) 

hospitalizacija

Rodikliui „Sergančiųjų šizofrenija hospitalizacijos dažnis“ tenkančių sąlyginių vienetų 

suma

Prirašytų prie psichikos sveikatos centro asmenų, kuriems diagnozuota šizofrenija (kodas F20 

pagal TLK-10-AM) ir kurie ataskaitiniu laikotarpiu bent vieną kartą buvo hospitalizuoti dėl šios 

ligos, dalis

Rodiklio pavadinimas Duomenys rodiklio* reikšmei apskaičiuoti

Prirašytų prie psichikos sveikatos centro asmenų, kurie ataskaitiniu laikotarpiu bent vieną kartą 

buvo hospitalizuoti dėl šizofrenijos (kodas F20 pagal TLK-10-AM), skaičius

Bendras prirašytų prie psichikos sveikatos centro asmenų, kuriems diagnozuota 

šizofrenija (kodas  F20 pagal TLK-10-AM**), skaičius

(Juridinio asmens kodas ir adresas)

________________________________________________________________

PIRMINĖS AMBULATORINĖS PSICHIKOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VERTINIMO PAGAL GERŲ DARBO REZULTATŲ RODIKLIUS ATASKAITA

**TLK-10-AM – Tarptautinė statistinė ligų ir sveikatos sutrikimų klasifikacija, dešimtasis leidimas, Australijos modifikacija.

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(Teritorinės ligonių kasos pavadinimas)

*Rodiklis skaičiuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. V-943 „Dėl Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo bei Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir bazinių kainų sąrašo tvirtinimo“.

Rodikliui „Sergančiųjų šizofrenija hospitalizacijos dažnis“ tenkantys sąlyginiai vienetai

už 1 mėnesį

už 12 mėnesių Suma, skiriama už gerus pirminės 

ambulatorinės psichikos sveikatos 

priežiūros rezultatus (Eur)


	7265550811307549.xlsx

